
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/106/19 

RADY GMINY W LIPCE 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Nowe Potulice na lata  2019 - 2024 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Nowe Potulice  na lata 2019-2024, która została 
przyjęta uchwałą przez Zebranie Wiejskie w dniu 19 listopada 2019 r, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

/-/ Piotr Wandas 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Nowe Potulice opracowana została podczas warsztatów mieszkańców sołectwa                            
z udziałem moderatorów Odnowy Wsi. Warsztaty odbyły się wg metodologii określonej przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  
Sołecka Strategia Rozwoju Wsi zawiera analizę zasobów przyrodniczych, kulturowych, obiektów i terenów, 
infrastruktury społecznej i technicznej, gospodarki, rolnictwa, środków finansowych i możliwości pozyskania 
funduszy.  
Strategia określa również słabe i mocne strony, szanse i zagrożenia w ramach analizy SWOT. Opracowany 

dokument został zatwierdzony uchwałą zebrania wiejskiego i stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

UMWW zastrzega sobie, że SSR mają być przyjęte maksymalnie na 5 lat, dlatego zakres obowiązywania jest na 

lata 2019-2024.  Nawet jeśli SSR byłyby ze stycznia 2019 r, to ważne będą do stycznia 2025, a nie grudnia 2025.  

Należy zatem zgodnie z zarządzeniem UMWW pozostawić lata 2019-2024.  


